
 

UCHWAŁA Nr XL/282/10 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/239/09 w sprawie  wyra Ŝenia woli przyst ąpienia            

w roku 2009 przez Powiat Chodzieski do realizacji p rojektu pod nazw ą: „Edukacja dla 

rozwoju kapitału ludzkiego w samorz ądach Północnej Wielkopolski”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

§ 3 Uchwały Nr XXXIII/239/09 w sprawie wyraŜenia woli przystąpienia w roku 2009 przez 

Powiat Chodzieski do realizacji projektu pod nazwą: „Edukacja dla rozwoju kapitału 

ludzkiego w samorządach Północnej Wielkopolski”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Projekt o którym mowa w  § 1 będzie realizowany w okresie od 1 grudnia 2009 r.           

do 30 listopada 2010 r. „ 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                           RADY  POWIATU 

 

                                                                                                         Waldemar Straczycki 


